平成19 年５月23 日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 経営戦略本部 経営企画部 平井 孝佳

（TEL 03-5217-5814）

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年５月23日開催の取締役会において、平成19年６月25日開催予定の第１6回定時株主総会に、

監査役の選任を付議することを決議いたしました。また、平成19年５月31日をもって、当社取締役が辞任をすること

となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．監査役の異動（平成19年６月25日予定）

新任監査役候補の選任

             南   敦

監査役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（他の法人等の代表状況）

所 有 す る

当社の株式の数

南   敦

（昭和33年３月13日生）

昭 和 58年 4月  南特許事務所入所

平 成 ５年 4月  第二東京弁護士会弁護士登録

平成13年10月  南法律特許事務所に参画（現任）

0株

２．取締役の異動（平成19年５月31日予定）

辞任する取締役

取締役 佐藤 浩昭

取締役（非常勤） 韓  国奉

辞任理由

      一身上の都合によるものです。

以上